
 

    

 

Pogórze, dnia 22 maja 2023 roku 

 

Znak sprawy: 4/ZP/TP/2023 

   

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Organizacja i prowadzenie 

strzeżonych kąpielisk morskich na terenie gminy Kosakowo w okresie sezonu kąpieliskowego w roku 

2023” – 2 EDYCJA 

 

W imieniu spółki Kosakowo Sport Sp. z o.o., zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, 

przekazuję informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

1. Oferty sklasyfikowano następująco (wg kryterium: kryterium „Cena brutto” 60%, kryterium 

„Dodatkowy sprzęt ratowniczy” 20%, „Doświadczenie zawodowe koordynatora ratownictwa 

wodnego” 10%, „Doświadczenie zawodowe ratowników wodnych” 10%). 
 

Poz. 

oferty 

po 

ocenie 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

pkt. w 

kryterium 

„Cena 

brutto” 

Liczba pkt. w 

kryterium  

„Dodatkowy 

sprzęt 

ratowniczy” 

 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Doświadczenie 

zawodowe 

koordynatora 

ratownictwa 

wodnego” 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Doświadczenie 

zawodowe 

ratowników 

wodnych” 

 

 

Łączna 

punktacja 

1. 

RATOWNICTWO 

WODNE SPÓŁKA Z O.O.  

ul. Dolina 5B/19 

61-551 Poznań 

NIP 7831843762 

247.851,90 zł  60 0 10 

 

10 

 

 

80 

 

 

 

2. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Wybrano ofertę złożoną przez spółkę Ratownictwo Wodne sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. 

Dolina nr 5B lok. 19, 61-551 Poznań (NIP 7831843762). Wybrana oferta spełnia wymogi SWZ i Ustawy 

oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert tj. w kryterium oceny ofert:  

1) Cena brutto 60% = 60 punktów, 

2) Dodatkowy sprzęt ratowniczy 20% = 0 punktów, 

3) Doświadczenie zawodowe koordynatora ratownictwa wodnego 10% = 10 punktów, 

4) Doświadczenie zawodowe ratowników wodnych 10% = 10 punktów. 

łączna punktacja oceny oferty = 80 punktów.  

 

Cena oferty brutto wynosi: 247.851,90 zł 

 

 

3. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż umowa zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a) Ustawy 

może być zawarta przed upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 Ustawy, jeżeli w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym złożono tylko jedną 

ofertę.  

 

 

 



 
 
 

Zamawiający przewiduje termin podpisania umowy na dzień 30.05.2023 rok.  

 

 

 

Z  poważaniem 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


		2023-05-22T09:55:05+0200




